
    
    
    
    
     

COMUNE DI RANDAZZO 
CITTÀ METROPOLITANA DI CATANIA 

     
 

 
Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi 
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico 
automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell’ente 
e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati: 

Pag. 1 

 
3° ECONOMICO-FINANZIARIO ED ENTRATE 

 
 

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE 
N. 34 del 10-05-2024 

 
 

OGGETTO: NOMINA DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI PER IL TRIENNIO 
2024 - 2027. APPROVAZIONE ELENCO DEI CANDIDATI AMMESSI AL 
SORTEGGIO. 

 
Premesso che: 
- con deliberazione del consiglio comunale n. 11 del 12 maggio 2021, immediatamente esecutiva ai 
sensi di legge, è stato nominato il collegio dei revisori dei conti del comune di Randazzo per il 
triennio 2022/2024; 
- i componenti dell’organo di revisione, eletti in virtù della richiamata delibera, durano in carica per 
tre anni dalla data di esecutività dell’atto; 
- con decreto del Presidente della Repubblica del 25 gennaio 2024 è stato sciolto il Consiglio 
Comunale di Randazzo e che in data 29 gennaio 2024 si è insediata presso il Palazzo Municipale la 
Commissione Straordinaria nominata ex art. 143 e ss. del d. lgs. 18 agosto 2000, n. 267, giusto 
decreto prefettizio prot. interno n. 0012202 del 29 gennaio 2024; 
- l’art. 143, comma 6, del T. U. E. L. prevede che, a decorrere dalla data di pubblicazione del decreto 
di scioglimento, sono risolti di diritto gli incarichi dei revisori dei conti che non siano stati rinnovati 
dalla Commissione Straordinaria entro quarantacinque giorni del suo insediamento; 
- con delibera n. 7 del 29 febbraio 2024, esecutiva ai sensi di legge, la Commissione Straordinaria per 
il comune di Randazzo ha stabilito di avvalersi della facoltà concessa dall’art. 143, comma 6, del 
d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, di non rinnovare l’incarico dei revisori dei conti, al contempo dando 
mandato al capo del III settore operativo di predisporre i conseguenti atti gestionali per procedere alla 
nomina dei nuovi revisori dei conti del comune di Randazzo; 
Premesso che: l'organo di revisione è con determina n°12 del 12/03/2024 veniva approvato l'avviso 
pubblico per la nomina del Collegio dei revisori dell'Ente per il triennio 2024 – 2027; • che il predetto 
avviso è stato pubblicato all'albo pretorio on-line del Comune di Randazzo, sul sito istituzionale – 
sezione bandi di "Amministrazione Trasparenze" e sul sito istituzionale del Dipartimento Regionale 
delle Autonomie Locali, per un periodo di 30 giorni; copia informatica per consultazione Verificato 
che il termine di presentazione delle istanze per la partecipazione al sorteggio con estrazione a sorte 
delle nomina del Collegio dei Revisori dei Conti, è scaduto il 11/14/2024 
Richiamati:  



 
Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi 
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico 
automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell’ente 
e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati: 

Pag. 2 

• l'art. 6, comma 3, della L.R. Del 11/08/2016, di modifica all'art.10 della L.R. n.3 del 17/03/2016, 
integrato dall'art. 39, comma 1 della L.R. n.16/2017 in materia di organo di revisione 
economico-finanziaria degli enti locali, prevede che "al fine della scelta del revisore o del collegio dei 
revisori, ciascun ente locale, entro il termine di due mesi anteriori alla scadenza dell'organo di 
revisione, emana un avviso da pubblicare nel sito istituzionale dell'Ente e in quello del Dipartimento 
regionale delle Autonomie Locali"; 
 • l'art.6, comma 4, della L.R. n.17 del 11/08/2016 prevede che l'estrazione a sorte venga effettuata 
pubblicamente, alla presenza del segretario comunale; 
 • la circolare prot. n.13 del 27/11/2019, prot.17781 della Regione Siciliana – Dipartimento delle 
Autonomie Locali; Considerato che: • a fronte di n. 286 istanze pervenute è stato attivato il 
procedimento di esame di ciascuna di esse, riportate nell'elenco prto. Num. 8369 del 09/05/2024 - 
"ELENCO CANDIDATI CHE HANNO PRESENTATO ISTANZA ALLA MANIFESTAZIONE 
DI INTERESSE PER LA NOMINA DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI 2024 - 2027";  
• è stato redatto "ELENCO CANDIDATI AMMESSI AL SORTEGGIO PER LA NOMINA DEL 
COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI 2024 - 2027"  
allegato "A" nel quale sono state ammesse n. 279 istanze; 
 • relativamente alle istanze presentate in violazione dei requisiti e condizioni di partecipazione 
previste dall'avviso, è stato redatto un apposito allegato "B" - "ELENCO CANDIDATI ESCLUSI 
DAL SORTEGGIO ALLA NOMINA DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI 2024 - 2027", 
contenente n. 3 istanze non ammesse;  
• ai fini della nomina del Collegio dei Revisori dei Conti dell'ente occorre procedere all'estrazione a 
sorte tra i nominativi di cui all'elenco dei soggetti ammessi;  
Ritenuto, pertanto, doveroso procedere all'approvazione dell'elenco degli ammessi al sorteggio 
pubblico composto di n. 279 ammessi, numerato dal progressivo dal n.1 al n. 279; Richiamato l'art. 16 
comma 25 del D.L. 13/08/2011, n. 138, convertito con modificazioni nella legge n. 148/2011, che 
prevede il sistema di nomina dei revisori, attraverso l'estrazione a sorte da un elenco di aspiranti 
revisori, copia informatica per consultazione elenco disciplinato dal Decreto del Ministero 
dell'Interno 15 febbraio 2012 n. 23: "Regolamento adottato in attuazione dell'art. 16, comma 25, del 
decreto legge 13 agosto 2011, n. 138 recante: "Istituzione dell'elenco dei revisori dei conti degli enti 
locali e modalità e le disposizioni attuative di nomina dell'organo di revisione economico finanziario 
";  
Visto il comma 1 dell'art.10 "Organo di revisione economico-finanziaria degli enti locali" della L.R. 
n. 3 del 17/03/2016, sostituito dall'art. 6 della L.R. n. 17/2016 e integrato dall'art. 39, comma 1 della 
L.R. n. 16/2017 secondo il quale negli enti locali della Regione la revisione economico-finanziaria è 
svolta da un collegio di revisori dei conti, composto da tre membri, scelto con le modalità di cui al 
medesimo articolo, tranne che nei Comuni con popolazione tra i 5000 ed i 15000  abitanti; Visto il 
Decreto Sindacale n. 21 del 04.07.2023 di conferimento di incarico di E.Q. In P.O. dell’Area 
Economico Finanziaria – Entrate;  
Visti: D.lgs. n. 267/2000 -artt. 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240 e 241;  
 D.lgs. n. 118/2011;  
 L.R. n. 3/2016;  
 L.R. n.17/2016  



 
Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi 
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico 
automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell’ente 
e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati: 

Pag. 3 

 L.R. n. 16/2017;  
 L.R. n. 6/2021;  
 L’O.R.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;  
 
 

DETERMINA  
 

1. Di dare atto che sono pervenute al protocollo generale dell'Ente n. 286 manifestazioni di interesse 
per la partecipazione alla procedura di nomina del Collegio dei Revisori dei Conti per il triennio 2024 
– 2027, di cui all'allegato elenco prot. Num. 8369 del 09/05/2024 denominato "ELENCO 
CANDIDATI CHE HANNO PRESENTATO ISTANZA ALLA MANIFESTAZIONE DI 
INTERESSE PER LA NOMINA DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI 2024 – 2027"; 
 2. Di approvare l'allegato elenco "A" denominato "ELENCO CANDIDATI AMMESSI AL 
SORTEGGIO PER LA NOMINA DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI 2024 - 2027", 
 quale parte integrante e sostanziale del presente atto, formato secondo le indicazioni di cui all'art.10 
della L.R. n.3 del 17/03/2016 e s.m.i., che consta di n° 279  candidati ammessi numerati dal numero 1 
al numero 279 con a fianco il numero di protocollo di entrata assegnato dall'ente;  
3. Di approvare, altresì, l'allegato elenco "B" denominato "ELENCO CANDIDATI ESCLUSI DAL 
SORTEGGIO ALLA NOMINA DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI 2024 - 2027" , quale 
parte integrante e sostanziale del presente atto, che consta di numero 3 candidati, con a fianco il 
numero di protocollo di entrata assegnato dall'ente;  
4. Di trasmettere al Consiglio Comunale l'allegato "A" denominato "ELENCO CANDIDATI 
AMMESSI AL SORTEGGIO PER LA NOMINA DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI 
2024 – 2027", unitamente alla proposta di deliberazione di nomina per la successiva adozione;  
5. Di dare atto dell'assenza di conflitto di interessi ex art. 6-bis della L.241/90, come introdotto dalla 
L.190/2012 e come previsto dal Piano Anticorruzione;  
6. Di dare atto, inoltre, che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sul sito 
istituzionale dell'ente nella sezione "Amministrazione Trasparente";  
7. Di dare atto che il presente provvedimento, non comportando impegno di spesa, diviene esecutivo 
con la sottoscrizione da parte del responsabile del Servizio. 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
   

 
  



 
Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi 
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico 
automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell’ente 
e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati: 

Pag. 4 

 

    
    
    
    
     

COMUNE DI RANDAZZO 
CITTÀ METROPOLITANA DI CATANIA 

     
 

3° ECONOMICO-FINANZIARIO ED ENTRATE 
 
 

DETERMINAZIONE N. 34 del 10-05-2024 
Reg. Gen. N. 284 del 10-05-2024 

 
 

OGGETTO: NOMINA DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI PER IL TRIENNIO 
2024 - 2027. APPROVAZIONE ELENCO DEI CANDIDATI AMMESSI AL 
SORTEGGIO. 

 
IL CAPO SETTORE 

 

VISTA la proposta di determinazione di cui all’oggetto, il cui testo è trascritto nel documento allegato 
alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato con 
delibera di G.M. n. 17 del 19.02.2016; 
VISTI  i provvedimenti sindacali n 28/2022 e 36/2022 con i quali sono stati nominati i responsabili  
degli Uffici; 
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
VISTA la Legge n. 142/90, recepita dalla Legge Regionale 48/91; 
VISTA la Legge Regionale 7 settembre 1998 n. 23; 
RITENUTO di dover fare proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto, in 
quanto meritevole di approvazione; 
VISTO l’O.R.EE.LL vigente in Sicilia 
 

DETERMINA 
 

1. Di fare propria e, quindi, di approvare la proposta di determinazione come da testo risultante 
dal documento allegato alla presente, per farne parte integrante e sostanziale; 

2. Disporre la trasmissione della presente, a cura del Responsabile del Procedimento, agli organi 
e agli uffici competenti. 

 
Il Capo Settore 



 
Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi 
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico 
automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell’ente 
e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati: 

Pag. 5 

 GAETANO FISAULI 
 

 



 
Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi 
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico 
automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell’ente 
e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati: 

Pag. 6 

 



1/4

ELENCO A ISTANZE AMMESSE

Data Mittente NOTE

1 4819 13/03/2024 DOTT. PINCO MICHELE (PEC)
2 4828 14/03/2024 BRUNO VINCENZO (PEC)
3 4830 14/03/2024 PANEBIANCO SALVATORE
4 4831 14/03/2024 ARMENIO TERESA
5 4832 14/03/2024 PENNAVARIA GIUSEPPE (PEC)
6 4833 14/03/2024 PAVONE DOMENICO
7 4834 14/03/2024 PIDALA' ANGELO
8 4837 14/03/2024 D'ANGELO VINCENZO
9 4841 14/03/2024 GIACALONE GIACOMO
10 4858 14/03/2024 DI DIO FABIO
11 4859 14/03/2024 VIZZINI FRANCESCO
12 4886 14/03/2024 CULTRERA SALVATORE
13 4895 14/03/2024 RACALBUTO GIOVAN
14 4896 14/03/2024 SACCHETTA PIETRO
15 4905 14/03/2024 AMOROSO ATTILIO
16 4911 14/03/2024 CASTRONOVO ROSSANO
17 4913 14/03/2024 UCCELLO DANIELE
18 4915 14/03/2024 PALAZZOLO GIUSEPPE
19 4917 14/03/2024 FEDE ROBERTO
20 4921 14/03/2024 MUNDA ALFONSO (PEC)
21 4931 15/03/2024 GALLO FRANCESCO
22 4940 15/03/2024 SPAMPINATO VINCENZO
23 4945 15/03/2024 MELI DOMENICO
24 4947 15/03/2024 GRILLO MARIA
25 4956 15/03/2024 MAUGERI FRANCESCA MARIA FEDERICA
26 4970 15/03/2024 CINA' GIUSEPPE ALDO
27 4971 15/03/2024 CICERONE BIAGIO
28 4972 15/03/2024 STAGNITTO DIEGO
29 5012 18/03/2024 GIOVILE PIETRO
30 5014 18/03/2024 DOTT.SSA BENNICI SIMONA
31 5015 18/03/2024 BERFIORE SANTO SALVATORE
32 5019 18/03/2024 PARASILITI PROVENZA ANNA MARGHERITA
33 5020 18/03/2024 GAROZZO GIUSEPPE
34 5021 18/03/2024 TOMASELLO GIUSEPPE
35 5022 18/03/2024 SCIBILIA VINCENZO
36 5023 18/03/2024 IPPOLITO NICOLA
37 5025 18/03/2024 GIAMBALVO GIOVANNI
38 5026 18/03/2024 VENTURA ANGELO DOPPIA ISTANZA VEDI ANCHE PROT. 5028
39 5037 18/03/2024 SAPUPPO ROSARIO
40 5038 18/03/2024 MUSSO FILIPPO
41 5040 18/03/2024 CALAMUNCI CHIANISI FELICIA
42 5041 18/03/2024 BELLINI DIEGO
43 5042 18/03/2024 PASSARELLO LEONARDO
44 5043 18/03/2024 PALILLA SALVATORE
45 5044 18/03/2024 PARRINELLO CROCIFISSA
46 5045 18/03/2024 RUSSO ALFIO
47 5060 18/03/2024 LONERO GIUSEPPE
48 5061 18/03/2024 RUSSO ANTONINO
49 5063 18/03/2024 GIUSEPPE EDOARDO TOTO
50 5067 18/03/2024 CARMELO SCALISI
51 5079 18/03/2024 NASTASI ANDREA
52 5105 20/03/2024 LASAGNA LIUZZO EMANUELE
53 5106 20/03/2024 GIARDINA ALBERTO
54 5107 20/03/2024 COSTA ANGELA
55 5108 20/03/2024 GANGI FILIPPO
56 5113 20/03/2024 GLORIOSO SALVATORE (PEC)
57 5114 20/03/2024 SCILIPOTI ANNA MARIA
58 5115 20/03/2024 SPALLINO MICHELE
59 5121 20/03/2024 SPARTA' GIUSEPPE TINDARO
60 5122 20/03/2024 TRUNFIO GIUSEPPE
61 5127 20/03/2024 CALLEA FRANCESCO
62 5128 20/03/2024 CAMINITI FABRIZIO
63 5129 20/03/2024 DISTEFANO SALVATORE
64 5139 20/03/2024 PAPPALARDO FANINO
65 5140 20/03/2024 MANERA SEBASTIANO
66 5142 20/03/2024 NOBILE DANILA
67 5145 20/03/2024 GALATI GIUSEPPE

N° 
Prot.



2/4

68 5150 20/03/2024 LENTINI ALESSANDRO
69 5153 20/03/2024 SCAFFIDI FONTI SALVATORE
70 5169 20/03/2024 CAMARDA DOMENICO
71 5174 20/03/2024 TERMINE GIUSEPPE DOPPIA ISTANZA VEDI ANCHE PROT. NUM. 5176
72 5177 20/03/2024 RUSSO SALVATORE (PEC)
73 5179 20/03/2024 SOTTILE ALFINO
74 5181 20/03/2024 GAZZO FRANCESCO
75 5182 20/03/2024 TRAINA VINCENZO
76 5183 20/03/2024 SPECIALE VITO
77 5184 20/03/2024 BILELLO GIUSEPPE
78 5185 20/03/2024 CURRENTI ROSETTA
79 5187 20/03/2024 DILENA SALVATORE MAURIZIO
80 5209 20/03/2024 GIALLONGO ANGELO
81 5220 21/03/2024 RISCILI IGNAZIO
82 5221 21/03/2024 DI DIO LUCIANO MARIA BENEDETTO
83 5222 21/03/2024 FRICANO ANTONIO MARIA
84 5223 21/03/2024 MELLINA MARIO PATRIZIO
85 5224 21/03/2024 SIGNORINO GELO SALVATORE
86 5244 21/03/2024 PRESTIANNI ANTONIO
87 5262 21/03/2024 FAMA' PIETRO GIUSEPPE
88 5286 21/03/2024 CALABRESE MARIA
89 5287 21/03/2024 IGNAZIO NAPOLI
90 5300 21/03/2024 COSTADURA CATERINA
91 5305 21/03/2024 MISERENDINO SALVATORE
92 5306 21/03/2024 CAMBRIA GIUSEPPE
93 5320 21/03/2024 PATERMO SALVATORE
94 5321 21/03/2024 BATTICANI ALFREDO
95 5328 22/03/2024 GIANCALONE GIUSEPPE
96 5329 22/03/2024 RESTIVO CLAUDIA
97 5330 22/03/2024 CANNARELLA SEBASTIANO
98 5331 22/03/2024 PLUCHINO IGNAZIO
99 5367 22/03/2024 TROVATO GIOVANNI
100 5371 22/03/2024 CATALANO VINCENZO CALOGERO
101 5376 22/03/2024 MARCHESE FERDINANDO
102 5402 25/03/2024 DONATO DOMENICO
103 5409 25/03/2024 GENTILE DAVIDE
104 5410 25/03/2024 SAURO SANDRO
105 5411 25/03/2024 GINEX ROSARIO
106 5412 25/03/2024 RICCIOLI MATILDE
107 5417 25/03/2024 BORTOLOTTA SALVATORE DOPPIA ISTANZA VEDI ANCHE PROT. NUM. 5429
108 5423 25/03/2024 LACAVA MASSIMO
109 5430 25/03/2024 LA FERRARA MAURIZIO
110 5431 25/03/2024 CASTELLI PIERO
111 5432 25/03/2024 GENTILE GIOVANNI
112 5433 25/03/2024 LA PERNA PIETRO
113 5434 25/03/2024 GUASTELLA ANTONIO
114 5435 25/03/2024 GANGI SALVATORE
115 5436 25/03/2024 NICOLOSI ALBERTO
116 5447 25/03/2024 PRINCIPE MASSIMIALIANO
117 5450 25/03/2024 DOTT MARIA CARRUBBA
118 5451 25/03/2024 PANTALEO MASSIMO
119 5453 25/03/2024 TAORMINA GIANFRANCO
120 5455 25/03/2024 BERTOLO GIUSEPPE
121 5457 25/03/2024 RAPISARDA SALVATORE
122 5458 25/03/2024 MIANO ROBERTO
123 5459 25/03/2024 BATTICANI ROSARIO
124 5461 25/03/2024 GERVASI GIUSEPPE
125 5466 25/03/2024 CORSO SALVATORE
126 5481 25/03/2024 FINOCCHIARO CARMELO
127 5518 26/03/2024 NOLANO CARMELO
128 5519 26/03/2024 PUZZANGARA VINCENZO
129 5520 26/03/2024 LATINO VINCENZO
130 5521 26/03/2024 RAIMONDO GIUSEPPE MARIO TERROGROSSA
131 5522 26/03/2024 RAVI' SEBASTIANO
132 5553 26/03/2024 DI PRIMA ANTONIO DOMENICO
133 5561 26/03/2024 CALAMUNCI CHIANISI FELICIA
134 5563 26/03/2024 CENTONZE CALOGERO
135 5596 26/03/2024 BARRETTA GIUSEPPE
136 5616 26/03/2024 PERRONE STEFANO
137 5617 26/03/2024 SCLAFANI ROSSELLA
138 5623 26/03/2024 MELLINA ROBERTO



3/4

139 5627 26/03/2024 PIRUZZA GIUSEPPE
140 5630 26/03/2024 DI DIO VINCENZO
141 5632 26/03/2024 CATALANO ANGELA
142 5638 27/03/2024 PIZZO LUISA
143 5639 27/03/2024 MILETI ANTONIO
144 5640 27/03/2024 CHIELLO GIOVANNI
145 5663 27/03/2024 LOPRESTI MARIA GABRIELLA
146 5679 27/03/2024 MIRA LORENZO
147 5701 28/03/2024 RAIA PINO
148 5703 28/03/2024 IMPASTATO NICOLA
149 5704 28/03/2024 PICONE FILIPPO
150 5709 28/03/2024 PANEPINTO GIULIO
151 5711 28/03/2024 SCLAFANI CALOGERO
152 5725 28/03/2024 LI VOLTI GIUSEPPE SALVATORE
153 5726 28/03/2024 GALIZIA GIOVANNI
154 5744 28/03/2024 LA FICO ROBERTO
155 5749 28/03/2024 TURTURICI MARIO
156 5774 28/03/2024 MOGAVERO CLELIA
157 5791 29/03/2024 AURNIA MICHELANGELO
158 5795 29/03/2024 SARDO SALVATORE
159 5850 02/04/2024 DOTT ORAZIO DI BARTOLO
160 5851 02/04/2024 MINGOIA GIUSEPPE
161 5853 02/04/2024 DIMITRIOS GRAMMENISIS
162 5854 02/04/2024 GUZZIO ANTONINO
163 5855 02/04/2024 SCALIA ANTONINO
164 5856 02/04/2024 POLIZZI ANTONINO
165 5857 02/04/2024 GUZZARDI MICHELANGELO
166 5858 02/04/2024 LO GIUDICE STEFANO
167 5861 02/04/2024 ITALIANO ANTONIO
168 5862 02/04/2024 FERRARO ROCCO
169 5863 02/04/2024 RACITI ANGELO
170 5869 02/04/2024 ANANIA LIVIO GIUSEPPE
171 5917 02/04/2024 DAVI' PIERLUIGI ANTONINO MARCELLO
172 5929 02/04/2024 IABICHELLA LUISA
173 5936 02/04/2024 FRANZO' CARMELO
174 5946 02/04/2024 LOMBARDO ANTONIO
175 5954 03/04/2024 DOTT FRANCESCO ALBERTO FERRATA
176 5956 03/04/2024 CASTRO EMANUELE ANGELO
177 5958 03/04/2024 RAPISARDA SANTO ALFIO
178 5960 03/04/2024 ORLANDO LUCA
179 5997 03/04/2024 RINDONE ENRICO
180 6013 04/04/2024 D'ANGELO RENATO
181 6016 04/04/2024 GRASSO GESUALDA
182 6017 04/04/2024 GENNARO ROSARIO
183 6018 04/04/2024 CIMINO ALDO
184 6019 04/04/2024 SPANO' GIUSEPPE
185 6024 04/04/2024 RUSSO ANGELA
186 6032 04/04/2024 DOTT. FILECCIA GIOVANNI
187 6035 04/04/2024 RIZZO GIUSEPPE
188 6049 04/04/2024 BONAFEDE SILVIANO
189 6063 04/04/2024 SOTTOSTANTI GIUSEPPINA
190 6085 04/04/2024 FRUMUSA CALOGERO
191 6111 04/04/2024 PEDALINO GIUSEPPE
192 6120 04/04/2024 SGRO' CARLO FELICE
193 6121 04/04/2024 CILEA EUSTACHIO
194 6123 04/04/2024 TESTA CARMELO MAURO
195 6130 04/04/2024 FONTANAZZA MARIO
196 6133 04/04/2024 ORLANDO SEBASTIANO
197 6142 05/04/2024 CIMINO GIUSEPPE
198 6143 05/04/2024 FERRANTE BANNERA ANGELO
199 6151 05/04/2024 COSTA STEFANIA
200 6200 08/04/2024 LICCIARDI SALVATORE
201 6203 08/04/2024 TUMINO MARIA TERESA
202 6204 08/04/2024 D'AMICO FRANCESCO MARCELLO
203 6207 08/04/2024 MAZZOTTA ALDO (PEC)
204 6210 08/04/2024 SPERANZA SERGIO
205 6211 08/04/2024 INGOGLIA GIUSEPPE
206 6215 08/04/2024 RUSSO LEONARDO
207 6219 08/04/2024 RODOLFO FIUMARA
208 6226 08/04/2024 TOSCANO SALVATORE
209 6228 08/04/2024 RAIMONDI FORTUNATO



4/4

210 6230 08/04/2024 DILENA FRANCESCO PAOLO
211 6232 08/04/2024 FERRANTE PIETRO
212 6233 08/04/2024 GINEVRA FABIO MICHELE
213 6236 08/04/2024 COGNATA GIUSEPPE
214 6237 08/04/2024 RUSSO VITTORIO
215 6238 08/04/2024 FIASCONARO GIUSEPPE
216 6241 08/04/2024 LEMBO FRANCESCO
217 6242 08/04/2024 VIGNIGNI SALVATORE
218 6243 08/04/2024 ZAMBITO TERESA
219 6244 08/04/2024 BONIFACIO DAVIDE
220 6248 08/04/2024 ALCAMO SALVATORE
221 6249 08/04/2024 CAPANELLA GIOVANNI
222 6251 08/04/2024 QUARTARARO PELLEGRINO
223 6254 08/04/2024 BAGLIERI ANGELA
224 6256 08/04/2024 GAGLIARDO NICOLÒ MAURO
225 6257 08/04/2024 MINUTI ANDREANA
226 6277 08/04/2024 MAZZOLA FRANCESCA
227 6313 09/04/2024 TANTARO GIANVITO
228 6323 09/04/2024 CANNACO' SEBASTIANO
229 6330 09/04/2024 CALIGIURI DANIELA
230 6341 09/04/2024 LO BELLO MARIO LUIGI
231 6342 09/04/2024 BATTAGLIA SALVATORE
232 6349 09/04/2024 DI MAURO MARIO
233 6364 09/04/2024 FALLICA LUIGI
234 6365 09/04/2024 CANNIZZO SALVATORE
235 6366 09/04/2024 PARISI FRANCESCO
236 6402 09/04/2024 COCUZZA SERAFINO
237 6405 09/04/2024 LIPARI FILIPPO
238 6409 09/04/2024 VITO FRANCESCO
239 6420 09/04/2024 MELI GIOVANNI
240 6424 09/04/2024 PAPPALARDO GIOVANNI
241 6434 09/04/2024 FERRARELLO SANTO
242 6448 09/04/2024 INCARDONA MARIA
243 6478 10/04/2024 LEONE ROSA
244 6483 10/04/2024 DOTT ANGELO SALEMI
245 6485 10/04/2024 MANNINO GIUSEPPE SALVATORE
246 6486 10/04/2024 MAMMINO ORAZIO
247 6532 10/04/2024 CANGEMI FRANCESCA MARIA
248 6534 10/04/2024 ARICO' GIUSEPPE
249 6539 10/04/2024 SICILIANO SALVATORE
250 6574 11/04/2024 CICARELLI ANNUNZIATA
251 6585 11/04/2024 OCCHIPINTI FRANCESCO
252 6591 11/04/2024 PIOMBINO MARIA
253 6618 11/04/2024 PIRO ANTONIO SALVATORE
254 6620 11/04/2024 MANTIONE VINCENZO
255 6631 11/04/2024 MARZULLO CONCETTA DOPPIA ISTANZA VEDI ANCHE prot. 6130 
256 6651 11/04/2024 SCALISI LEOLUCA
257 6679 11/04/2024 SARULLO PAOLO
258 6702 11/04/2024 BAIAMONTE SANTO
259 6711 12/04/2024 BATTICANI ANDREA
260 6713 12/04/2024 MUSURACA MARIA ENZA
261 6726 12/04/2024 COSTA EDOARDO MARIA ANTONINO
262 6727 12/04/2024 GULLOTTO TIZIANO
263 6729 12/04/2024 CORDARO GIULIO
264 6730 12/04/2024 PETROLO CONCETTA
265 6812 15/04/2024 ELEONORA NAPOLITANO
266 6816 15/04/2024 FILIPPO SPADARO
267 6818 15/04/2024 GRASSO ANGELA
268 6822 15/04/2024 GRILLO CARMELO
269 6824 15/04/2024 FONTANA MARGHERITA
270 7024 16/04/2024 BARRANO SALVATORE
271 7234 19/04/2024 SIRNA SERGIO
272 7357 22/04/2024 BANNO’ MARIA
273 7360 22/04/2024 TUMMINELLO ANTONIO
274 7481 23/04/2024 CAMPO GIACOMO
275 7595 24/04/2024 GIUFFRE’ CONO
276 7655 26/04/2024 SAMMATRICE SALVATORE
277 7667 26/04/2024 CIANCI GIUSEPPE
278 7676 26/04/2024 SCALIA FERDINANDO
279 7744 29/04/2024 TRUGLIO ANTONELLA



ELENCO B ISTANZE NON AMMESSE

Pagina 1

Data Mittente
1 5467 25/03/2024 TRIFIRO' MARIA LAURA
2 5517 26/03/2024 MARATONA ROCO ELIO
3 5631 26/03/2024 PASSARI ROSARIO

ELENCO B ISTANZE NON 
AMMESSE

N° Prot.



ELENCO B ISTANZE NON AMMESSE

Pagina 2

NOTE
SUPERAMENTO CUMULO INCARICHI
SUPERAMENTO CUMULO INCARICHI
SUPERAMENTO CUMULO INCARICHI


